
La prostituzione in Napoli nei
secoli 15., 16. e 17, prefazione
di Saverio Natale
Read More
SKU: 15159
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Giacomo, Salvatoreeditore: Editrice
Gazzetta di Napoliluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1994

Product Description
256 pagine: ill. ; 16 cm, brossura, tracce di polvere alla copertina, taglio superiore in barbe
brossura Molto buono (Very Good) (15159)

Catologo Libreria Viborada
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La riforma amministrativa in
Europa
Read More
SKU: 15096
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Meny, Yveseditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 912 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La balbuzie. Prevenzione e
terapia. Presentazione di Oskar
Schindler. A cura della
Associazione nazionale La lingua
amara. Traduzione di Daniele
Orla
Read More
SKU: 13399
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Murray Frederick Pemberton con Susan
Edwardseditore: Omegaluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1994

Product Description
207 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Firma anonima di possesso brossura Molto
buono (Very Good) (13399)

Catologo Libreria Viborada
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Irlanda del Nord una colonia in
Europa
Read More
SKU: 4394
Price: 25,00€
Stock: outofstock
autore: Calamati Silvia, Funnemark Bjørn, Cato
Harvey Richardeditore: Edizioni associateluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 294. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di S. Calamati. Dedica dell'autrice ai
genitori di Ilaria Alpi brossura Perfetto (Mint) (4394)

Catologo Libreria Viborada
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Ombre sul lago. Dal carteggio
Churchill-Mussolini all'oro del
PCI
Read More
SKU: 9179
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cavalleri, Giorgioeditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, legatura editoriale con sopracop rilegato Ottimo (Fine) (9179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Slegare : psicoanalisi,
antropologia e letteratura
Read More
SKU: 9072
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Green, Andréeditore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
399 pagine, 21 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (9072)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tiroler Familiennamenkunde,
Sprach- und Kulturgeschichte
von Personen-, Familien- und
Hofnamen
Read More
SKU: 7922
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Finsterwalder Karleditore: Wagner Innsbruck
luogo-edizione: Innsbruckanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 567 Seiten, hardcover rilegato Ottimo (Fine) (7922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Stratégie missionnaire du Saint-
Siège sous Léon XIII., 1878-
1903, centralisation romaine et
défis culturels
Read More
SKU: 6236
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Prudhomme Claudeeditore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 1994

Product Description
621 pagine con 1 pagina di tavole, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6236)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Genio. La vita e la scienza di
Richard Feynman
Read More
SKU: 1188
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: James Gleickeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 662. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Saggi rossi brossura Buono (Good) (1188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sanctorum communio. Una
ricerca dogmatica sulla
sociologia della Chiesa. Edizione
critica in lingua tedesca a cura
di Joachim von Soosten.
Traduzione dal tedesco di Elena
Polli. Revisione di Alberto Gallas
Read More
SKU: 1858
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dietrich Bonhoeffereditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XBVI*315. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto
(Mint) (1858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giovanni Battista De Rossi e le
catacombe romane
Read More
SKU: 20938
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura della! Pontificia Commissione di
Archeologia Sacraeditore: Tipografia Vaticanaluogo-
edizione: Città del Vaticanoanno-edizione: 1994

Product Description
182 p. : ill. ; 27 cm. Catalogo della mostra in occasione del 1. centenario della morte di Giovanni
Battista de Rossi, 11 dicembre 1994-25 gennaio 1995. Redazione del catalogo: Raffaella
Giuliani. Brossura, angolo inferiore destro leggermente smussato altrimenti ottimo brossura
Buono (Good) (20938)

Catologo Libreria Viborada
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Soggetto oggetto : commento a
Hegel
Read More
SKU: 10255
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bloch Ernsteditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
XLII, 556 p. ; 22 cm. Cartonato editoriale come da foto rilegato Ottimo (Fine) (10255)

Catologo Libreria Viborada
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